N&klady 78 a MS Pist, prispévkové organizace za rok 2025 - predpoklad (v K¢)

Ostatni osobni naklady - dohody

Material :

kancel.potieby,hygienické potieby, vyzdoba skoly a skolky,material pro opravy
tiskoviny,uéebnice,pomucky,PHM,odmény soutézZe,software update,prac.odévy
obuv,nddobi kuchyné atd.

Energie - plyn, elektfina

Vodné,stocné

Sluzby:

(revize vytaht,komind,plyn.kotld,elektra,Skolnich potfeb,postovné,internet
Skoleni,BOZP ¢innost,preprava zakd,telefony,zpracovani mezd

Poplatky bance

Prondjem kopirky

Servis PC u¢ebny

Odvoz odpadi

Cestovné

DDHM-pofizeni

Naklady na reprezentaci

Plavecky vycvik

Drobné opravy skoly(jidelna,Ms,vytah)
Vymalba ttfidy+WC

Projekt cviéna kuchyn v 28

Obnova lavic

rekonstrukce atria Z$
Rekonstrukce ptirodopisné uéebny
Cerpéni zRF

40.000,- K¢
484.000,- K¢

1,330.000,- K¢
180.000,- K¢
565.000,- K¢

1.000,- K¢
80.000,- K¢
40.000,- K¢
70.000,- K¢
70.000,- K¢

180.000,- K¢
20.000,- K¢
30.000,- K¢

100.000,- K¢

160.000,- K¢
50.000,- K¢&

100.000,- K¢

120.000,- K¢

150.000,- K¢

0,- K¢

CELKEM

Dne 09.12.2024 zpracoval:

3,770.000,- K¢

Mgr.Lukas Hruby, reditel skoly



